
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.03.2017 № 220 

г. Кирово-Чепецк 

 
О проведении общественных обсуждений в форме встречи с 

общественностью на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.02.2017 № 164 «Об 

утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений 

проектов муниципальных правовых актов по реализации национальных 

приоритетных проектов на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести в срок до 01.04.2017 года общественные обсуждения в 

форме встречи с общественностью (далее - общественные обсуждения) по 

вопросам: 

1.1. Реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 

городской среды» на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области; 



1.2. Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры 

Кировской городской агломерации в рамках реализации приоритетного 

проекта «Безопасные и качественные дороги». 

2. Результаты общественных обсуждений оформляются протоколом. 

3. Утвердить график общественных обсуждений. Прилагается. 

4. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации. 

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за 

собой. 

 
 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области   М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 10.03.2017 № 220 

 

График общественных обсуждений 

 
№ 

п/п 
Дата Время Место Целевая группа 

1 21.02.2017 18.00 

МБОУ многопрофильный 

лицей города Кирово-

Чепецка (ул. Комиссара 

Утробина, д. 5) 

Жители 

микрорайонов (9 и 

8а мкр.) 

2 11.03.2017 11.00 

Здание администрации 

города (ул. Первомайская, д. 

6) 

Жители 

микрорайонов (3 и 

3а мкр.) 

3 14.03.2017 10.00 

Здание администрации 

города (ул. Первомайская, д. 

6) 

Спортивная 

общественность 

4 16.03.2017 18.00 
МКОУ СОШ с УИОП №10 

(ул. Школьная, д. 4а) 

Жители 8 

микрорайона 

5 18.03.2017 11.00 
КОГПОБУ  «ВАПК» (ул. 

Фестивальная, д. 14) 

Жители 

микрорайонов (6 и 

21 мкр., кв. 

Утробино, кв. 

Северюхи) 

6 19.03.2017 11.00 

Здание администрации 

города (ул. Первомайская, д. 

6) 

Жители 

микрорайонов (1 и 

2 мкр.) 

7 20.03.2017 18.00 
КОГОАУ «Гимназия №1» 

(пр. Мира, д. 52) 

Жители 

микрорайонов (4 и 

5 мкр.) 

8 22.03.2017 18.00 
МКОУ СОШ №6 (ул. 

Сосновая, д. 24/2) 

Жители 7 

микрорайона 

9 29.03.2017 14.00 
КОГПОБУ  «ВАПК» (ул. 

Фестивальная, д. 14) 
Студенты 

10 29.03.2017 18.00 

Здание администрации 

города (ул. Первомайская, д. 

6) 

Работающая 

молодежь 

 

__________ 


